Муниципальное образование
Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« 16 » декабря 2021г.
г. Советский

№ 3726

О внесении дополнения в устав
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа п. Таёжный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Советского района:

1. Внести и утвердить дополнение в устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Таёжный»,
утвержденный постановлением администрации Советского района от 07.04.2011 № 932
«О создании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Таёжный» (приложение).

2. Исполняющему обязанности директора Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Таёжный»
Герасимовой А.В. зарегистрировать дополнение, указанное в пункте 1 настоящего
постановления, в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2
по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района О.Е. Насактынов

Приложение
к постановлению

администрации Советского района
от 16.12.2021 № 3726

Дополнение в устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа и. Таёжный»

1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. Учреждение в своей структуре имеет структурные подразделения, в том числе

Центр дополнительного образования детей, которые не являются юридическими лицами
и действуют на основании настоящего устава и положения о соответствующем структурном
подразделении, утвержденного в порядке, установленном разделом И настоящего устава.».

		2023-03-28T08:57:38+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ТАЁЖНЫЙ"

		2023-03-29T13:58:35+0500
	Герасимова Анна Валериевна